
Intrekking aanwijzing Stichting Museum
Swaensteyn als lichaam waarvan de
werknemers deelnemen in de Stichting
Pensioenfonds ABP

4 november 1998/Nr. AB1998/U55613
Directie Arbeidszaken Overheid

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelezen het verzoek van het bestuur
van de Stichting Museum Swaensteyn
te Voorburg tot intrekking van de aan-
wijzing als lichaam waarvan de werkne-
mers deelnemen in de Stichting Pen-
sioenfonds ABP;
Overwegende dat uit schriftelijke mede-
deling van het pensioenfonds is geble-
ken dat voldaan is aan de voorwaarden
tot intrekking;
Gelet op artikel 22 van de Wet privati-
sering ABP;

Besluit:

Artikel 1
De aanwijzing van de Stichting
Museum Swaensteyn als lichaam waar-
van de werknemers deelnemen in de
Stichting Pensioenfonds ABP, in te
trekken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin dit
besluit wordt geplaatst en werkt terug
tot en met 1 mei 1996.

De belanghebbenden ten aanzien van
wie dit besluit is genomen kan binnen
zes weken na de datum waarin het in
de Staatscourant is geplaatst, bij de
Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties bezwaar maken
tegen dit besluit.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Arbeidszaken Overheid,
T.W. Langejan.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 223 / pag. 7 1

B Z K
Intrekking aanwijzing 
B3-status


